15 Ocak 2022 Cumartesi

3. Kosu Saat:15:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.ASFALT

Forma

2.BERK SAVPIYON
3.CIGERIM GARDASIM
4 ENFESOGLU
5.0GLUMHASAN
6.TUMBUL ATIKBEY

7 KULUNGEGUZELI

8.TATLI HAYAT

Yas
4yka

4yaa
4yka
4yaa
4yaa
4yaa
4ykk

4yak

1.)68.000 &
1)15.640 &

Orijin(Baba - Anne)
UGANBEY - ASLI SU

AHTER- AYGAKIZ
EZRA - MUUDELI KIZ
TAMERNOGLU - ENFES
KAYATUFAN - HAFIZEHANM
ATIKBEY - PERHANM
BERKSOY - ALINYAZGISI

KAYA PINARLI - ZIRVENNKZI

Yarisg Programi

Maiden/DHOW

2)27.200 v

2.)6.256 ¢
Siklet Jokey Sahip
56 MGARSLAN  OME. TULGAR
54 SERVYILDIZ OME. ALTIN
58 H.POLAT BES. KAYA
54 F.CETIN CEL. AKIL
54 MKIYAK BES. KAYA
58 VDEMR RES. TUMBUL
58 ASENBAHAR  OME. KARACIZVELI
52 L.TAPTIK BES. KAYA

7'Li PLASE, 1. 3'LU GANYAN, 3. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE

58 kg,
3.)13.600 ¢
3.)3.128%

Antrendr St HP Son6Y.
E.ACER 3 18 460400
H.KARATAS 4 14 5898-7
ADING 7 13 99368-8
MH.ELGAC 6 17 89004-5
ADING 1 26 24907-7
MAHMUTDOGAN 5 14 00754-7
AGU\EN 2 34 32722-3
ADING 8 9

Adana Hipdromu (7. Yans Giinii)

1900 Kum

4)6.800 &
4)1564 4

KGS s20 EniyiD.
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13,40

18,05
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1,80
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1,95

AGF
3.71(5)

2.76(6)
4.86(3)
32.14(2)
6.7(3)
9.99(4)
39.45(1)

0.39(7)
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